

STIKES RS. BAPTIS KEDIRI
REALISASI ANGGARAN PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA BARU (PKKMB)
TAHUN AKADEMIK 2019/2020

NO	URAIAN	ANGGARAN	REALISASI	%
a	Sie Sekretaris			
1	Kertas Buffalo untuk Sertifikat 2 pak	Rp 100,000	-	0%
2	Print Sertifikat @ Rp 8.000,- x 90 buah	Rp 720,000	Rp 928,000	129%
3	Buku Panduan Akademik @ Rp 65.000,- x 100 buku	Rp 6,500,000	Rp 4,270,000	66%
4	Name tag (gantungan ID + ID card)	Rp 400,000	Rp 281,250	70%
5	ATK	Rp 100,000	Rp 173,400	173%
6	FC materi @ Rp 200,- x 80 lembar x 60 mahasiswa	Rp 960,000	Rp 956,250	100%
7	Cartridge printer warna @ Rp 285.000,-	Rp 285,000	-	0%
8	Lain-lain			
	a. Pembelian bensin		Rp 58,032	
	b. Pembelian Pulsa		Rp 53,000	
Jumlah Sie Sekretaris		Rp 9,065,000	Rp 6,719,932	74%
b	Sie Ilmiah			
1	Tali Asih Narasumber Tatanan Dasar Bela Negara (Kodim 521)	Rp 750,000	Rp 725,000	48%
2	Tali Asih Narasumber Wawasan Kebangsaan (Kodim 521)	Rp 750,000		
3	Tali Asih Narasumber Kehidupan Berbangsa dan Bernegara (Polresta Kediri)	Rp 750,000	Rp 500,000	67%
4	Tali Asih Narasumber Pencegahan dan Penanggulangan Intoleransi, Radikalisme dan Terorisme (Polresta Kediri)	Rp 750,000	Rp 500,000	67%
5	Tali Asih Narasumber Bahaya Narkoba pengetahuan tentang Hukum Tindak Pidana Narkotika Badan Narkotika Nasional (BNN)	Rp 750,000	Rp 575,000	77%
6	Tali Asih Narasumber Pengenalan Organisasi Profesi PPNI	Rp 500,000	Rp 500,000	100%
7	Tali Asih Narasumber Sistem Pendidikan Tinggi Indonesia	Rp 150,000	Rp 150,000	100%
8	Tali Asih Narasumber Kegiatan Akademik di Perguruan Tinggi	Rp 150,000	Rp 150,000	100%
9	Tali Asih Narasumber Organisasi dan kegiatan Kemahasiswaan	Rp 150,000	Rp 150,000	100%
10	Tali Asih Aparat Desa pada Acara Bakti Sosial	Rp 500,000	-	0%
11	Hadiah Cama Cami terbaik	Rp 500,000	Rp 104,000	21%
12	Lain-lain			
	a. Tali Asih Narasumber Kesadaran Lingkungan Hidup dan Kesiapan Bencana		Rp 700,000	
	b. Pengganti Transport Acara Pertemuan Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB)		Rp 300,000	
Jumlah Sie Ilmiah		Rp 5,700,000	Rp 4,354,000	76%
c	Sie Perlengkapan dan Dokumentasi			
1	Back drop dalam (6 m x 2 m)	Rp 400,000	Rp 500,000	83%
2	Spanduk luar 3 x 1 m dan 4 x 1 m	Rp 200,000		
3	Baterai 10 biji @ Rp 10.000,-	Rp 100,000	Rp 154,800	155%
4	Pembelian kawat dll	Rp 100,000	-	0%
Jumlah Sie Perlengkapan dan Dokumentasi		Rp 800,000	Rp 654,800	82%
d	Sie Konsumsi			
1	Konsumsi Panitia Piket :			
	a. Tanggal 2/9/2019, 45 nasi kotak x @ Rp 13.000,-	Rp 585,000	Rp 450,000	77%
	b. Tanggal 3/9/2019, 12 nasi kotak x @ Rp 13.000,-	Rp 156,000	Rp 120,000	77%
	c. Tanggal 4/9/2019, 12 nasi kotak x @ Rp 13.000,-	Rp 156,000	Rp 144,000	92%
	d. Tanggal 5/9/2019, 12 nasi kotak x @ Rp 13.000,-	Rp 156,000	Rp 120,000	77%
	e. Tanggal 6/9/2019, 45 nasi kotak x @ Rp 13.000,-	Rp 585,000	Rp 708,000	121%
2	Snack Orang Tua 70 x @ Rp 10.000,-	Rp 700,000	Rp 490,000	70%
3	Aqua 6 doz x @ Rp 35.000,-	Rp 210,000	-	0%
4	Konsumsi narasumber :			
	a. Tanggal 3/9/2019, 3 nasi kotak x @ Rp 30.000,-	Rp 90,000	Rp 126,000	140%
	b. Tanggal 4/9/2019, 3 nasi kotak x @ Rp 30.000,-	Rp 90,000	Rp 64,000	71%
	c. Tanggal 5/9/2019, 8 nasi kotak x @ Rp 30.000,-	Rp 240,000	Rp 108,000	45%
	d. Tanggal 6/9/2019, 3 nasi kotak x @ Rp 30.000,-	Rp 90,000	Rp 108,000	120%
5	Snack transit BNN dan PPNI	Rp 200,000	Rp 190,000	95%
6	Tas Makan	Rp 30,000	Rp 30,000	100%

7	Snack Penutupan Panitia			
	1) Panitia dan Dosen 55 kotak x @ Rp 7.500,-	Rp 412,500	Rp 490,000	119%
	2) Aqua Gelas 3 dos @ Rp 35.000,-	Rp 105,000	-	0%
8	Snack Rapat	Rp 250,000	Rp 334,900	134%
9	Lain-lain	Rp 200,000	-	0%
Jumlah Sie Konsumsi		Rp 4,255,500	Rp 3,482,900	82%
Jumlah sementara		Rp 19,820,500	Rp 15,211,632	77%

NO	URAIAN	ANGGARAN	REALISASI	%
Jumlah Pindahan		Rp 19,820,500	Rp 15,211,632	77%
e	Sie Kesehatan Dan Transportasi			
1	Paracetamol 1 strip	Rp 5,000	Rp 3,000	60%
2	Minyak Kayu Putih 1 botol	Rp 20,000	Rp 21,500	108%
3	Betadine 1 buah	Rp 15,000	Rp 12,500	83%
4	Entrostop 2 buah	Rp 5,000	Rp 7,500	150%
5	Asam mefenamat 1 strip	Rp 5,000	Rp 4,000	80%
6	Promag 1 strip	Rp 5,000	Rp 7,500	150%
7	Oralit 1 pak	Rp 10,000	Rp 10,000	100%
8	Pembalut 1 pak	Rp 10,000	Rp 6,000	60%
Jumlah Sie Kesehatan Dan Transportasi		Rp 75,000	Rp 72,000	96%
f	Sie Acara			
1	Nametag peserta (kertas, print dan plastik) 70 mhs x Rp 3.000,-	Rp 210,000	Rp 118,500	56%
2	Kertas folio (buku folio) 4 buah x Rp 25.000,-	Rp 100,000	-	0%
3	Kertas untuk poster A2 (buku gambar) 2 buah x Rp 15.000,-	Rp 30,000	-	0%
4	Kertas untuk lembar balik A3 7 buah x @ Rp 10.000,-	Rp 70,000	Rp 175,400	251%
5	Kegiatan Acara Bakti Sosial	Rp 200,000	-	0%
6	Lain-Lain	Rp 200,000	Rp 161,600	81%
Jumlah Sie Acara		Rp 810,000	Rp 455,500	56%
TOTAL		Rp 20,705,500	Rp 15,739,132	76%

Mengetahui,
Ketua STIKES RS. Baptis Kediri

Kediri, 16 September 2019
Puket II

Aries Wahyuningsih, S.Kep., Ns., M.Kes

Dewi Ika Sari H.P., SST., M.Kes

Rp 383,435.19

55
19250